
入札･契約結果

令和2年12月16日

63 消防駐車場整備工事

その他

土生町地内 令和2年12月15日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,059,000

㈱矢野工務店

¥3,355,000 ¥305,000

から まで

令和2年12月16日

¥2,754,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101037733

令和2年12月22日

64 市営木造住宅解体及びブロック塀改修工事

その他

池尻町地内外 令和2年12月18日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥10,661,000

㈱久禮工務店

¥10,637,000 ¥967,000

から まで

令和2年12月22日

¥9,661,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101045869

令和2年12月9日

60 交通安全施設設置工事（その２）

とび・土工・コンクリート（交通安全）

市内一円 令和2年12月4日

令和3年3月19日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,429,000

東亜技研㈱

¥8,013,500 ¥728,500

から まで

令和2年12月9日

¥7,285,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101044284

令和2年12月22日

69 （仮称）岸和田市営上松・山下住宅建替工事（解体その３）

解体

上松町地内 令和2年12月18日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥22,223,000

平成興業㈱

¥22,440,000 ¥2,040,000

から まで

令和2年12月22日

¥20,233,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101036364

令和2年12月10日

62 山滝地区公民館外1館便所改修工事（設備）

管(衛生)

稲葉町地内外 令和2年12月4日

令和3年2月26日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥5,469,000

㈱ｱﾘｶﾜ

¥5,404,300 ¥491,300

から まで

令和2年12月10日

¥4,912,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101054616

1/3



入札･契約結果

令和2年12月9日

61 図書館ダンパ更新工事

管(空調)

岸城町地内 令和2年12月4日

令和3年3月12日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,769,000

ｹｲﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ㈱

¥2,772,000 ¥252,000

から まで

令和2年12月9日

¥2,475,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 8120101036378

令和2年12月25日

下水条
２

大北下水ポンプ場２号原動機他更新工事

機械器具設置（条件付一般）

地蔵浜町９ 令和2年12月22日

令和4年3月23日

条件付一般競争入札

¥154,545,000

㈱日立ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ　関西支店

¥168,300,000 ¥15,300,000

から まで

令和2年12月25日

¥115,909,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6010001196062

令和2年12月22日

66 岸和田城受変電設備外改修工事

電気

岸城町地内 令和2年12月18日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥4,083,000

㈲福栄

¥4,013,900 ¥364,900

から まで

令和2年12月22日

¥3,622,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120102021522

令和2年12月23日

65 令和２年度　交通安全灯設置工事

電気

岸の丘町地内 令和2年12月18日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥5,662,000

ﾀｹﾏｻ電機

¥5,574,800 ¥506,800

から まで

令和2年12月23日

¥5,062,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －

令和2年12月23日

68 城北保育所外１園照明器具改修工事

電気

吉井町地内外 令和2年12月18日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,158,000

錦電設㈱

¥2,123,000 ¥193,000

から まで

令和2年12月23日

¥1,925,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120101037297

2/3



入札･契約結果

令和2年12月3日

58 産業高等学校実習棟外壁改修工事

塗装

別所町地内 令和2年11月27日

令和3年2月26日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,835,000

㈱日創

¥3,788,400 ¥344,400

から まで

令和2年12月3日

¥3,431,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120101037355

令和2年12月21日

下水６ 春木川伏越人孔改築工事（雨水）

土木

加守町１丁目地内 令和2年12月15日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,230,000

㈱友仁工業

¥11,761,200 ¥1,069,200

から まで

令和2年12月21日

¥10,692,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 9120101039256

令和2年12月2日

59 城周辺地区道路舗装工事

舗装

岸城町地内 令和2年11月27日

令和3年3月12日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥11,840,000

㈱ﾔﾉｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

¥11,326,700 ¥1,029,700

から まで

令和2年12月2日

¥10,297,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120001137848

令和2年12月25日

67 市立岸和田市民病院屋根防水改修工事

防水

額原町地内 令和2年12月22日

令和3年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥17,046,000

㈲ﾊﾝﾜ

¥17,250,200 ¥1,568,200

から まで

令和2年12月25日

¥15,682,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 4120102013553

3/3


